中标公示发布登记表

                                                            编号：YNGB[2013]11号
	招标人
	华宁县国土资源局
	联系人及电话
	普金星0877-5012147

	工程名称
	华宁县盘溪镇九甸土地整治（补充耕地）项目（第二标段）

	招标代理机构
	云南观宝工程招标咨询有限公司

	招标备案编号
	YNGB[2013]11号
	招标方式
	√公开 □邀请

	招标类别
	√施工  □监理  □设计  □勘察  □设备  □材料  □其他

	开标时间
	2013年10月18日8：30

	招标规模
	99.70公顷

	公示时间
	2013 年 10月21日至2013年10月23日（最少三个工作日）

	采用评标办法
	综合评估法
	拦标价(元)
	2571357.54
	投标人数量
	24

	拟中标人
	云南通海第一建筑工程有限公司
	联系人及电话
	毕木金旺13887775766

	中标价（√）(元) \ □费率(%)
	2274922.2
	质量
	达到国家竣工验收标准，一次性验收合格并通过竣工备案

	√工期  □交货期  □监理期限  □设计/勘察期限
	150日历天

	项目经理
	毕木金旺
	项目经理
资质等级
	建造师
	注册编号
	滇210080900290

	该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

	第一中标候选人
	云南通海第一建筑工程有限公司
	得分（票）
	86.69

	第二中标候选人
	玉溪市第九建筑工程公司
	得分（票）
	84.20

	第三中标候选人
	云南省玉溪市呈珏建筑装饰有限公司
	得分（票）
	84.19

	中标情况说明：综合评分最高

	 招标人公章：
                                                2013 年 10月 21日
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向华宁县纪检监察部门、华宁县国土资源局实名书面投诉。
招标人纪检监察部门联系人：张晓东              电话：0877-5011111

 注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。
中标公示发布登记表

                                                            编号：YNGB[2013]10号
	招标人
	华宁县国土资源局
	联系人及电话
	普金星0877-5012147

	工程名称
	华宁县盘溪镇九甸土地整治（补充耕地）项目（第一标段）

	招标代理机构
	云南观宝工程招标咨询有限公司

	招标备案编号
	YNGB[2013]10号
	招标方式
	√公开 □邀请

	招标类别
	√施工  □监理  □设计  □勘察  □设备  □材料  □其他

	开标时间
	2013年10月18日8：30

	招标规模
	99.71公顷

	公示时间
	2013 年 10月21日至2013年10月23日（最少三个工作日）

	采用评标办法
	综合评估法
	拦标价(元)
	3269113.14
	投标人数量
	25

	拟中标人
	玉溪市第九建筑工程公司
	联系人及电话
	向顺贵13170658688

	中标价（√）(元) \ □费率(%)
	2914091.77
	质量
	达到国家竣工验收标准，一次性验收合格并通过竣工备案

	√工期  □交货期  □监理期限  □设计/勘察期限
	150日历天

	项目经理
	秦文斌
	项目经理
资质等级
	建造师
	注册编号
	滇204081107471

	该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

	第一中标候选人
	玉溪市第九建筑工程公司
	得分（票）
	87.35

	第二中标候选人
	云南玉溪市呈升建筑装饰工程有限责任公司
	得分（票）
	87.00

	第三中标候选人
	玉溪建工（集团）有限公司
	得分（票）
	86.90

	中标情况说明：综合评分最高

	招标人公章：
                                                2013 年 10月 21日
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向华宁县纪检监察部门、华宁县国土资源局实名书面投诉。
招标人纪检监察部门联系人：张晓东              电话：0877-5011111

 注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。
中标公示发布登记表

                                                            编号：YNGB[2013]12号
	招标人
	华宁县国土资源局
	联系人及电话
	普金星0877-5012147

	工程名称
	华宁县华溪镇黑牛白村大总多土地整治（补充耕地）项目

	招标代理机构
	云南观宝工程招标咨询有限公司

	招标备案编号
	YNGB[2013]12号
	招标方式
	√公开 □邀请

	招标类别
	√施工  □监理  □设计  □勘察  □设备  □材料  □其他

	开标时间
	2013年10月18日8：30

	招标规模
	79.3226公顷

	公示时间
	2013 年 10月21日至2013年10月23日（最少三个工作日）

	采用评标办法
	综合评估法
	拦标价(元)
	2444400.89
	投标人数量
	22

	拟中标人
	云南省玉溪市鹍鹏建筑工程有限公司
	联系人及电话
	杨有德13987756036

	中标价（√）(元) \ □费率(%)
	2192676.21
	质量
	达到国家竣工验收标准，一次性验收合格并通过竣工备案

	√工期  □交货期  □监理期限  □设计/勘察期限
	150日历天

	项目经理
	夏春森
	项目经理
资质等级
	建造师
	注册编号
	滇210070900577

	该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

	第一中标候选人
	云南省玉溪市鹍鹏建筑工程有限公司
	得分（票）
	89.33

	第二中标候选人
	云南玉溪市呈升建筑装饰工程有限责任公司
	得分（票）
	87.32

	第三中标候选人
	云南省玉溪市大营街镇古典园林建筑公司
	得分（票）
	85.37

	中标情况说明：综合评分最高

	 招标人公章：
                                                2013 年 10月 21日
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向华宁县纪检监察部门、华宁县国土资源局实名书面投诉。
招标人纪检监察部门联系人：张晓东               电话：0877-5011111

 注：请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示，该表涂改无效。